
Obsah 84 л.I I
N^.

Tentokrát jsme se pokusili o vhled do myšlení žen 
a nastínili, jak by mohl vypadat interiér, ve kterém 
by se ženám líbilo. Vybírali jsme tedy produkty, 
které budou naplňovat touhu po zabydleném, 
útulném domově, kde je bezpečno a milo.

34

l-r« ší

i-
v-

Ju*" 1^ 11^
.ж- *4 ...(|. ..

.M

M - * л
L „

u^\ \ \

iiií*i)

Téma
Variace na ženskou energii

Obývací pokoj pohledem pragmaticky, 
romanticky, intelektuálky i umělkyně - 
s nadhledem.

Jíme i očima
Jídelna má být připravená к hodování 
i očima, proto přinášíme pár tipů na 
nádobí, které stojí za to.

Terapie vařením
Poradíme, jak si zařídit kuchyň tak, aby 
lákala i nepříliš zručné kuchařky.

Spánek v říši snů
Představujeme ložnici, kde je velký 
potenciál pro růžové sny plné pohody 
a optimismu.

S koupelnou v dobrém i zlém
Abyste z koupelen vycházely odpočaté 
a krásné, je dobré se zaměřit na drobné 
doplňky.

Na čerstvém vzduchu
Terasa v ženském provedení je plná 
květináčků s bylinkami a okrasnými 
květinami.

Na návštěvě
22 Ráj v Podkrkonoší
Majitelka krásně zrenovované roubenky se 
do Podkrkonoší zamilovala, už když jí bylo 
šestnáct.

34 Viktoriánsky současný interiér
Tmavý interiér prošel osvícením a vrátil se 
do svého viktoriánského počátku.

44 Vše na jednom místě
Bratislavský hudebník vytěžil 
z malinkatého prostoru maximum.

52 Byt s festivalovou atmosférou
Londýnský byt má neobvyklou dispozici 
a je plný doplňků inspirovaných 
kalifornskou událostí roku.

64 Rekreační chata na anglický způsob
Na hranici Dorsetu a Devonu jsme našli 
inspirativní dřevostavbu к rekreaci.

74 Na Annině vidličce s Davidem 
Černým
Rozhovor s nepolapitelným výtvarníkem 
a architektem ve vinárně Cyberdog, které 
vládne robotická paže s neoholeným 
podpažím.

Bydlení
Světelná koulovačka

Ikonická lampa ve tvaru koule inspiruje 
к tvůrčímu dovádění designéry celého světa.

Načasovaná podívaná
Vyberte si takové hodiny, díky kterým už 
nikdy nepřijdete pozdě.

Jaký materiál vybrat do kuchyně
Osahali jsme si různé povrchy pracovních 
desek a nástěnných panelů.

2 home 3/2019



Promyšlené koupelny
V koupelně není chaos žádoucí. Nastolte 
v ní čistotu, pořádek a srozumitelný řád.

Vládněte jim přes mobil
Zaměřili jsme se na inteligentní 
spotřebiče, se kterými můžete 
к miunikovat na dálku.

Nejnovější trend dveřního kování
' u často opomíjené, jako kdyby na nich 

v -hec nezáleželo. Ano, řeč je o designu
klik.

Vstup do soukromí
Hiin í kové dveře jsou trend, kterého se 
iržte. Získávají cenné body v žebříčku 
popularity.

Tipy
? řinášíme novinky o tom, co se urodilo na 
ýrobních linkách.

Zahrada '
115 Něžná krása mezi kamením
Skalka nebo zídka osázená ozdobnými 
rostlinami může být i v té nejmenší 
zahrádce.

120 Březen v zahradě
Jaro začíná a přichází čas vysazování, 
setí i úklidu.

122 Ten pravý bazén pro vaši zahradu
Nechte si poradit od odborníka, jaký 
bazén vybrat dříve, než se přihlásí horké 
léto.

126 Trávník jako koberec
V březnu probouzíme i travnaté plochy 
a pomůže nám výkonná zahradní 
technika.

Stavba
132 Pět kritérií pro výběr střešní 
krytiny
Aby byl dům po všech stránkách dokonalý, 
je třeba vybrat odpovídající střešní krytinu.

134 Vybíráme betonové tašky
Vývoj v oblasti betonové střešní krytiny 
postoupil o další kroky.

138 Jedinečný difuzně otevřený 
zateplovací systém
Seznamte se s inovativním systémem 
zateplení, který dovoluje dýchat domům.

140 Velkoplošné sálavé vytápění - 
historie a vývoj
Proč je podlahové a stropní topení stále 
žádanější, napoví malý výlet do historie 
i pohled do budoucnosti.

142 Tipy
Zajímavá doporučení, kam se vypravit za 
vším potřebným pro stavbu.


